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Гр. Б у р г а с


                      0879565088  - директор

 ул. Любен Каравелов „ № 69 
           0879565077– зам. -директор

email: info-200207@edu.mon.bg             
0879565033– канцелария

=====================================================
до 
ДИРЕКТОРА
НА ОУ „Любен Каравелов“ БУРГАС
З а я в л е н и е 
ЗА ПРИЗНАВАНЕ НА ЗАВЪРШЕНИ КЛАСОВЕ ИЛИ ЕТАПИ НА УЧИЛИЩНО ОБУЧЕНИЕ ПО ДОКУМЕНТИ, ИЗДАДЕНИ ОТ УЧИЛИЩА НА ЧУЖДИ ДЪРЖАВИ
	ЛИЧНИ ДАННИ НА ПОДАТЕЛЯ

	Име:
	

	Презиме:
	

	Фамилия:
	

	Представител на фирма:
	

	Адрес за контакт:
	град:

пощенски код:

ул./бул./ж.к. 

бл., вх., ет., ап.

тел.:

ел. поща:


Моля да бъдат разгледани документите на:

	ЛИЧНИ ДАННИ НА ЛИЦЕТО

	Име:
	

	Презиме:
	

	Фамилия:
	

	Гражданство:
	

	ЕГН (ЛНЧ)/ЛИН/дата на раждане
	

	Адрес за контакт:
	град:

пощенски код:

ул./бул./ж.к.

бл., вх., ет., ап.

тел.:

ел. поща:


	
	цел на признаването

	1
	Достъп до обучение в системата на училищното образование
	
[image: image1]     

	2
	Други   ………………………………………………………..……………………………………


Лицето е завършило …………………….клас/образование в………...…………………......

…………………………………………………………………………………………...………

(наименование и местонахождение на училището, държава)

през …………г.  и нивото на полученото образование да бъде приравнено към съответното в България.

Желанието на лицето или родителя/настойника е ученикът да продължи обучението си в …………. клас на българско училище.
	ПРИЛожени ДОКУМЕНТИ

	1. Документ за завършен период/клас/етап - оригинал 
	………..бр.

	2. Документ, уточняващ правата, давани от документа за училищно образование и професионална квалификация - оригинал
	………..бр.

	3. Справка за изучаваните предмети и оценките - оригинал 
	………..бр.

	4. Превод на български език на посочените документи с нотариално удостоверяване
	………..бр.

	5. Документ за последния завършен клас в българско училище
	………..бр.

	6. Документ, удостоверяващ настоящ адрес - копие
	………..бр.

	7. други:……………………………………………………………………………..

(удостоверение за последен завършен в българско училище клас, за приравнителни изпити и др.)
	………..бр.


	допълнителни данни относно обучението на лицето

	Завършените класове по учебни години и в какво училище (българско или на друга държава):

	№
	Учебна година
	клас
	училище
	държава

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	


ПОДПИС:……………………..









    (подал документите)

-----------------------------------------------------------------------------------------

Приел документите:
                               (подпис)                                    

Получих  оригиналите  на подадените   документи:.................................................                

(Име,фамилия,подпис)
Дата:……………20…..г.                                             Дата:.................20.....г.
